

ISTITUTO STATALE COMPRENSIVO

di Scuola dell'Infanzia - di Scuola Primaria e di Scuola Secondaria I grado ad Indirizzo Musicale

"ANIELLOCALCARA"



MARCIANISE

C.F. 93086090615 Cod. min. CEIC8AT005 Tel. 0823/635259--0823/511154-ceic8AT005@istruzione.it Email posta certificata: CEIC8AT005@PEC.ISTRUZIONE.IT- Sito web: www.iccalcara.gov.it

ISTITUTO STATALE COMPRENSIVO - "ANIELLO CALCARA"-MARCIANISE **Prot. 0004422 del 24/11/2020** 02-09 (Uscita)

- AI SIGG. GENITORI E ALUNNI Scuola Secondaria - Primo grado
 -Ai DOCENTI della Scuola
 - -Ai DOCENTI della Scuola Secondaria di I grado
- -Al Sito web
- Agli Atti

Oggetto: MERCOLEDI' 25 NOVEMBRE 2020 - POSTICIPO ORARIO LEZIONI PER ASSEMBLEA SINDACALE

Si avvisano

I Sigg. Genitori e gli alunni dell'I.C. "A. Calcara" di Marcianise - Scuola Secondaria di Primo grado, che in data 25 novembre 2020 è indetta un'assemblea sindacale dalle ore 8.30 alle ore 10.30.

Sulla base delle adesioni del personale Docente in servizio presso questa Istituzione scolastica per le seguenti classi della Scuola SECONDARIA le lezioni del giorno 25 novembre 2020 inizieranno alle ore 10.30:

2^ A - 3^ A 2^ B - 3^ B 1^C - 2^ C- 3^ C 2^D - 3^ D 1^E

Si ringrazia per la collaborazione.

F.TO La Dirigente scolastica Francescaromana Boccini (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93)